
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 74/841 ΑΚ044098 182,80 402,02 38,95 70,16 170,00 200,00 391,75 672,18

2 74/630 ΑΒ640232 135,20 297,34 166,55 300,00 40,00 47,06 341,75 644,40

3 74/50 ΑΖ623540 184,75 406,31 55,45 99,88 80,00 94,12 320,20 600,31

4 74/206 ΑΝ154854 227,35 500,00 0,00 0,00 50,00 58,82 277,35 558,82

5 74/1283 ΑΖ530176 152,70 335,83 64,75 116,63 30,00 35,29 247,45 487,76

6 74/658 ΑΝ369979 115,30 253,57 109,20 196,70 0,00 0,00 224,50 450,27

7 74/136 ΑΖ118383 106,75 234,77 64,25 115,73 0,00 0,00 171,00 350,50

8 74/1013 ΑΝ148425 88,42 194,46 41,45 74,66 0,00 0,00 129,87 269,12

9 74/990 ΑΙ320306 23,73 52,18 118,30 213,09 0,00 0,00 142,03 265,27

10 74/549 ΑΜ187719 84,04 184,83 31,40 56,56 0,00 0,00 115,44 241,38

11 74/1277 ΑΙ848195 44,55 97,97 52,75 95,02 20,00 23,53 117,30 216,51

12 74/511 ΑΒ635442 59,71 131,31 7,55 13,60 40,00 47,06 107,26 191,96

13 74/208 ΑΚ783218 10,00 21,99 26,40 47,55 0,00 0,00 36,40 69,55

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

A/A

ΤΕΛΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ - Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

1.6.1
 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ 16747/23-10-2018

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  

ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΤΕΛΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  

ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ «ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» – Γ.Ν.Δ.Α. «ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ

2.53.1
 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ 43796/17-10-2018



ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 74/657 1262718 133,12 240,02 218,35 300,00 60,00 70,59 411,47 610,61

2 74/352 ΑΙ065163 126,10 227,37 113,45 155,87 170,00 200,00 409,55 583,24

3 74/160 ΑΕ538484 144,05 259,74 193,00 265,17 40,00 47,06 377,05 571,97

4 74/245 ΑΖ533283 277,30 500,00 8,35 11,47 30,00 35,29 315,65 546,77

5 74/630 ΑΒ640232 135,20 243,78 166,55 228,83 40,00 47,06 341,75 519,67

6 74/422 ΑΕ029245 185,05 333,66 128,85 177,03 0,00 0,00 313,90 510,69

7 74/50 ΑΖ623540 184,75 333,12 55,45 76,19 80,00 94,12 320,20 503,42

8 74/206 ΑΝ154854 227,35 409,93 0,00 0,00 50,00 58,82 277,35 468,75

9 74/234 Π765824 171,93 310,00 73,20 100,57 30,00 35,29 275,13 445,86

10 74/691 ΑΕ804039 202,00 364,22 21,85 30,02 40,00 47,06 263,85 441,30

11 74/942

O803336 ( 

Ιορδανικό 

Διαβατήριο) A N 

643973 (Ελληνική 

Ταυτότητα) 196,20 353,77 31,45 43,21 20,00 23,53 247,65 420,51

12 74/1283 ΑΖ530176 152,70 275,33 64,75 88,96 30,00 35,29 247,45 399,59

13 74/174 ΑΗ850596 55,00 99,17 177,45 243,81 20,00 23,53 252,45 366,50

14 74/658 ΑΝ369979 115,30 207,90 109,20 150,03 0,00 0,00 224,50 357,93

15 74/136 ΑΖ118383 106,75 192,48 64,25 88,28 0,00 0,00 171,00 280,76

16 74/1013 ΑΝ148425 88,42 159,43 41,45 56,95 0,00 0,00 129,87 216,38

17 74/990 ΑΙ320306 23,73 42,78 118,30 162,54 0,00 0,00 142,03 205,32

18 74/549 ΑΜ187719 84,04 151,53 31,40 43,14 0,00 0,00 115,44 194,67

19 74/1116 ΑΕ607346 24,34 43,89 103,40 142,07 0,00 0,00 127,74 185,95

20 74/832 Φ356053 10,00 18,03 119,60 164,32 0,00 0,00 129,60 182,35

21 74/1277 ΑΙ848195 44,55 80,32 52,75 72,48 20,00 23,53 117,30 176,32

22 74/511 ΑΒ635442 59,71 107,65 7,55 10,37 40,00 47,06 107,26 165,09

23 74/208 ΑΚ783218 10,00 18,03 26,40 36,27 0,00 0,00 36,40 54,30

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ  ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ 11130/22-10-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  

ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

2.87.1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ

 ΓΝ ΣΥΡΟΥ 'ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ  ΠΡΩΪΟ

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  

ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΤ



ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 74/753 ΑΖ066023 244,00 500,00 125,85 300,00 50,00 125,00 419,85 925,00

2 74/50 ΑΖ623540 184,75 378,59 55,45 132,18 80,00 200,00 320,20 710,77

3 74/206 ΑΝ154854 227,35 465,88 0,00 0,00 50,00 125,00 277,35 590,88

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 74/753 ΑΖ066023 244,00 439,95 125,85 195,62 50,00 58,82 419,85 694,40

2 74/160 ΑΕ538484 144,05 259,74 193,00 300,00 40,00 47,06 377,05 606,80

3 74/352 ΑΙ065163 126,10 227,37 113,45 176,35 170,00 200,00 409,55 603,72

4 74/841 ΑΚ044098 182,80 329,60 38,95 60,54 170,00 200,00 391,75 590,15

5 74/630 ΑΒ640232 135,20 243,78 166,55 258,89 40,00 47,06 341,75 549,72

6 74/245 ΑΖ533283 277,30 500,00 8,35 12,98 30,00 35,29 315,65 548,27

7 74/422 ΑΕ029245 185,05 333,66 128,85 200,28 0,00 0,00 313,90 533,95

8 74/50 ΑΖ623540 184,75 333,12 55,45 86,19 80,00 94,12 320,20 513,43

9 74/206 ΑΝ154854 227,35 409,93 0,00 0,00 50,00 58,82 277,35 468,75

10 74/234 Π765824 171,93 310,00 73,20 113,78 30,00 35,29 275,13 459,07

11 74/691 ΑΕ804039 202,00 364,22 21,85 33,96 40,00 47,06 263,85 445,25

12 74/942

O803336 ( 

Ιορδανικό 

Διαβατήριο) A N 

643973 (Ελληνική 

Ταυτότητα) 196,20 353,77 31,45 48,89 20,00 23,53 247,65 426,18

13 74/1283 ΑΖ530176 152,70 275,33 64,75 100,65 30,00 35,29 247,45 411,28

14 74/174 ΑΗ850596 55,00 99,17 177,45 275,83 20,00 23,53 252,45 398,53

15 74/658 ΑΝ369979 115,30 207,90 109,20 169,74 0,00 0,00 224,50 377,64

16 74/136 ΑΖ118383 106,75 192,48 64,25 99,87 0,00 0,00 171,00 292,35

17 74/990 ΑΙ320306 23,73 42,78 118,30 183,89 0,00 0,00 142,03 226,66

18 74/1116 ΑΕ607346 24,34 43,89 103,40 160,73 0,00 0,00 127,74 204,61

19 74/832 Φ356053 10,00 18,03 119,60 185,91 0,00 0,00 129,60 203,94

20 74/549 ΑΜ187719 84,04 151,53 31,40 48,81 0,00 0,00 115,44 200,34

21 74/1277 ΑΙ848195 44,55 80,32 52,75 81,99 20,00 23,53 117,30 185,84

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  

ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ
ΤΕΛΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

Γ.Ν. Α.-Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

1.12.1
 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ 32403/22-10-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  

ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ



22 74/511 ΑΒ635442 59,71 107,65 7,55 11,74 40,00 47,06 107,26 166,45

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 74/753 ΑΖ066023 244,00 439,95 125,85 195,62 50,00 58,82 419,85 694,40

2 74/160 ΑΕ538484 144,05 259,74 193,00 300,00 40,00 47,06 377,05 606,80

3 74/352 ΑΙ065163 126,10 227,37 113,45 176,35 170,00 200,00 409,55 603,72

4 74/630 ΑΒ640232 135,20 243,78 166,55 258,89 40,00 47,06 341,75 549,72

5 74/245 ΑΖ533283 277,30 500,00 8,35 12,98 30,00 35,29 315,65 548,27

6 74/422 ΑΕ029245 185,05 333,66 128,85 200,28 0,00 0,00 313,90 533,95

7 74/206 ΑΝ154854 227,35 409,93 0,00 0,00 50,00 58,82 277,35 468,75

8 74/234 Π765824 171,93 310,00 73,20 113,78 30,00 35,29 275,13 459,07

9 74/691 ΑΕ804039 202,00 364,22 21,85 33,96 40,00 47,06 263,85 445,25

10 74/942

O803336 ( 

Ιορδανικό 

Διαβατήριο) A N 

643973 (Ελληνική 

Ταυτότητα) 196,20 353,77 31,45 48,89 20,00 23,53 247,65 426,18

11 74/1283 ΑΖ530176 152,70 275,33 64,75 100,65 30,00 35,29 247,45 411,28

12 74/174 ΑΗ850596 55,00 99,17 177,45 275,83 20,00 23,53 252,45 398,53

13 74/658 ΑΝ369979 115,30 207,90 109,20 169,74 0,00 0,00 224,50 377,64

14 74/136 ΑΖ118383 106,75 192,48 64,25 99,87 0,00 0,00 171,00 292,35

15 74/990 ΑΙ320306 23,73 42,78 118,30 183,89 0,00 0,00 142,03 226,66

16 74/1013 ΑΝ148425 88,42 159,43 41,45 64,43 0,00 0,00 129,87 223,86

17 74/1116 ΑΕ607346 24,34 43,89 103,40 160,73 0,00 0,00 127,74 204,61

18 74/832 Φ356053 10,00 18,03 119,60 185,91 0,00 0,00 129,60 203,94

19 74/549 ΑΜ187719 84,04 151,53 31,40 48,81 0,00 0,00 115,44 200,34

20 74/1277 ΑΙ848195 44,55 80,32 52,75 81,99 20,00 23,53 117,30 185,84

21 74/511 ΑΒ635442 59,71 107,65 7,55 11,74 40,00 47,06 107,26 166,45

22 74/208 ΑΚ783218 10,00 18,03 26,40 41,04 0,00 0,00 36,40 59,07

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

1.35.1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ

ΝΙΜΙΤΣ 

 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ 2344/19-10-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  

ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 74/657 1262718 133,12 339,23 218,35 300,00 60,00 150,00 411,47 789,23

2 74/50 ΑΖ623540 184,75 470,82 55,45 76,19 80,00 200,00 320,20 747,01

3 74/630 ΑΒ640232 135,20 344,55 166,55 228,83 40,00 100,00 341,75 673,38

4 74/942

O803336 ( 

Ιορδανικό 

Διαβατήριο) A N 

643973 (Ελληνική 

Ταυτότητα) 196,20 500,00 31,45 43,21 20,00 50,00 247,65 593,21

5 74/1283 ΑΖ530176 152,70 389,15 64,75 88,96 30,00 75,00 247,45 553,11

6 74/658 ΑΝ369979 115,30 293,83 109,20 150,03 0,00 0,00 224,50 443,87

7 74/136 ΑΖ118383 106,75 272,04 64,25 88,28 0,00 0,00 171,00 360,32

8 74/1013 ΑΝ148425 88,42 225,33 41,45 56,95 0,00 0,00 129,87 282,28

9 74/511 ΑΒ635442 59,71 152,15 7,55 10,37 40,00 100,00 107,26 262,53

10 74/549 ΑΜ187719 84,04 214,17 31,40 43,14 0,00 0,00 115,44 257,31

11 74/1277 ΑΙ848195 44,55 113,52 52,75 72,48 20,00 50,00 117,30 235,99

12 74/990 ΑΙ320306 23,73 60,46 118,30 162,54 0,00 0,00 142,03 223,00

13 74/208 ΑΚ783218 10,00 25,48 26,40 36,27 0,00 0,00 36,40 61,76

2.65.1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ 14919/19-10-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  

ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΤΕΛΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ «ΤΖΑΝΕΙΟ»


